ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN

Số:          /QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồ Sơn, ngày       tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công tác đối với bà Đinh Thị Huyền Trang,

Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính công

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 177/2025/QĐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức và phân cấp thực hiện các nội dung

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà

nước của thành phố Hải Phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà ĐINH THỊ HUYỀN TRANG;

- Sinh ngày 19/6/1987;

- Trình độ chuyên môn: Đại học Kiến trúc; Thạc sỹ Quản lý đô thị và công trình;

- Hiện là Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Đến nhận công tác tại Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị từ ngày

17/11/2025.

Điều 2. Bà Đinh Thị Huyền Trang có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công

việc liên quan được phân công đảm nhiệm cho Giám đốc Trung tâm Phục vụ

Hành chính công chậm nhất đến hết ngày 19/11/2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường;

Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội; Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành

chính công; Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan và bà Đinh Thị Huyền Trang căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTĐU, TTHĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Gia Đông

		2025-11-14T17:00:46+0700
	Việt Nam
	Hoàng Gia Đông <hoanggiadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:21:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:21:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:21:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T08:21:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!